



248/53/05

Undervisningsministeriet  
Åbo Akademi

24.5.2006

---

## ÅBO AKADEMIS REVISIONSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2005

Statens revisionsverk avger denna revisionsberättelse över årsrevisionen av Åbo Akademi för räkenskapsåret 2005. Revisionsberättelsen ges till både undervisningsministeriet och Åbo Akademi.

Revisionen har utförts i enlighet med revisionsverkets revisionsinstruktion och den har hänfört sig till Åbo Akademis bokslut, den bokföring som utgör grund för bokslutsuppgifterna och resultatredovisningsmaterial, den interna kontrollen samt iakttagandet av budgeten och de centrala bestämmelserna om den.

Revisionen har utförts av överrevisor Kristian Sundman och den har övervakats av revisionschef Hannu Taunula.

### **BOKSLUTET**

#### **Bokslutskalkylerna och bilageuppgifterna**

Bokslutskalkylernas innehåll och presentation samt bokföringen, som bokslutet baserats på, har granskats i tillräcklig omfattning för att få bekräftat, att bokslutskalkylerna samt bilageuppgifterna till väsentliga delar upprättats korrekt.

Bokslutskalkylerna har uppgjorts i enlighet med gällande stadganden.

Bokslutskalkylernas bilageuppgifter har uppgetts i enlighet med budgetförordningens krav.

STATENS REVISIONSVERK

Bokslutsanalysen har framförts i enlighet med budgetförordningen.

### **Beskrivning av resultatet**

Uppgifter om den funktionella effektivitetens innehåll och presentation samt den underliggande redovisningen har granskats i tillräcklig omfattning för att få bekräftat, att beskrivningen av resultatet innehåller till väsentliga delar riktiga och tillräckliga uppgifter.

Uppgifter om produktion och kvalitetsledning har granskats för att få bekräftat, att uppgifterna över antalet prestationer och offentliga nyttigheter är till väsentliga delar tillräckliga.

Uppgifter om den funktionella effektiviteten framförs i kostnads- motsvarighetskalkylerna över den avgiftsbelagda och samfinansierade verksamheten samt i resultatområdesvisa kostnadsuppgifter och ur dessa härledda nyckeltal över ekonomisk effektivitet. Dessutom framförs nyckeltal över produktiviteten.

Kostnads- motsvarighetskalkylernas uppgifter kan anses vara riktiga och tillräckliga.

De övriga funktionella effektivitetsuppgifternas tillförlitlighet försvagas av att kalkyleringen av arbetstidskostnader innefattar osäkerhet beträffande allokeringssättet, varmed framförda uppgifter inte kan anses vara riktiga och tillräckliga.

Uppgifter om produktion och kvalitetsledning konstateras vara tillräckliga.

### **INTERN KONTROLL**

Den interna kontrollen har utvärderats vid riskanalysen och granskats i samband med genomgång av bokföringen och resultatredovisningen.

